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1. I rzekł JAHWE do Mojżesza: Teraz ujźrzysz, co uczynię Faraonowi. Przez rękę bowiem mocną 

wypuści je i w ręce silnej wyrzuci je z ziemie swej. 2. I rzekł JAHWE do Mojżesza, mówiąc: Ja JAHWE, 

3. którym się ukazał Abrahamowi, Izaakowi i Jakobowi w Bogu Wszechmocnym, a imienia mego 

ADONAJ nie oznajmiłem im. 4. I uczyniłem przymierze z nimi, abych im dał ziemię Chananejską, 

ziemię pielgrzymowania ich, w której przychodniami byli. 5. Jam usłyszał wzdychanie synów 

Izraelowych, którym je utrapili Egipcjanie, i wspomniałem na przymierze moje. 6. Przetoż powiedz 

synom Izraelowym: Ja JAHWE, który was wywiodę z więzienia Egiptczyków i wyrwę z niewolej, 

i odkupię w ramieniu wywyższonym i w sądach wielkich. 7. I wezmę was sobie za lud, i będę waszym 

Bogiem: i poznacie, żem ja jest JAHWE, Bóg wasz, którym was wywiódł z więzienia Egiptczyków, 

8. i wprowadził do ziemie, nad którą podniosłem rękę moję, żebym ją dał Abrahamowi, Izaakowi 

i Jakobowi. I dam ją wam posieść: ja JAHWE. 9. Powiedział tedy Mojżesz wszystko synom Izraelowym. 

Którzy nie usłuchali go dla uciążenia ducha i dla roboty barzo ciężkiej. 10. I rzekł JAHWE do Mojżesza, 

mówiąc: 11. Wnidź a mów do Faraona, króla Egipskiego, aby puścił syny Izraelowe z ziemie swej. 

12. Odpowiedział Mojżesz przed JAHWE: Oto synowie Izraelowi nie słuchają mnie, a jakoż usłucha 

Farao, zwłaszcza żem jest nie obrzezany usty? 13. I mówił JAHWE do Mojżesza i Aarona, i dał 

rozkazanie do synów Izraelowych i do Faraona, króla Egipskiego, aby wywiedli syny Izraelowe z ziemie 

Egipskiej. 14. Ci są przedniejszy domów w rodziech ich. Synowie Ruben, pierworodnego Izraelowego: 

Henoch i Fallu, Hesron i Charmi. Te rodzaje Ruben. 15. Synowie Symeonowi: Jamuel i Jamin, i Ahod, 

i Jahin, i Soar, i Saul, syn Chananejskiej niewiasty. Ten ród Symeonów. 16. A te imiona synów Lewi 

według rodzaju ich: Gerson i Kaat, i Merari. A lat żywota Lewi było sto trzydzieści i siedm. 17. Synowie 

Gersonowi: Lobni i Semei, według rodzajów ich. 18. Synowie Kaat: Amram i Isaar, i Hebron, i Oziel. Lat 

też żywota Kaat sto trzydzieści i trzy. 19. Synowie Merarego: Moholi i Musi. Te są rodzaje Lewi według 

familij ich. 20. I pojął Amram żonę Jochabed, siostrę stryjeczną swoję, która mu urodziła Aarona 

i Mojżesza. A było lat żywota Amram sto trzydzieści i siedm. 21. Synowie też Isaar: Kore i Nefeg, 

i Zechri. 22. Synowie też Oziel: Misael i Elisafan, i Setri. 23. I pojął Aaron żonę Elizabetę, córkę 

Aminadab, siostrę Nahasona, która mu urodziła Nadaba i Abiu, i Eleazar, i Itamara. 24. Synowie też 

Korego: Aser i Elkana, i Abiasaf: te są rodzaje Koritów. 25. Ale Eleazar, syn Aaronów, pojął żonę 

z córek Futiel, która mu urodziła Fineesa. Ci są przedniejszy familij Lewitów w rodzajach ich. 26. Ten 

jest Aaron i Mojżesz, którym przykazał JAHWE, aby wywiedli syny Izraelowe z ziemie Egipskiej 

według hufców ich. 27. Ci są, którzy mówią do Faraona, króla Egipskiego, aby wywiedli syny Izraelowe 

z Egiptu: ten jest Mojżesz i Aaron 28. w dzień, w który mówił JAHWE do Mojżesza w ziemi Egipskiej. 

29. I rzekł JAHWE do Mojżesza, mówiąc: Ja JAHWE, mów do Faraona, króla Egipskiego, wszytko, co ja 
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mówię do ciebie. 30. I rzekł Mojżesz przed JAHWE: Otom nie obrzezany jest usty, jakoż mię usłucha 

Farao?  
Biblia Jakuba Wujka – przekład Biblii na język polski wykonany przez jezuitę, Ks. Jakuba Wujka, wydany w całości po raz pierwszy w roku 1599. 
Wujek pracował nad nią w latach 1584–1595. 
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